
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2463

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:55:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 50/2022

N° do Processo: 152

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel: Matricula sob o nº 12792 / 12793, Localizado na AV. Jitswit Kisina, nº 63, com
espaço de aproximadamente 300,00 m², destinado a Secretaria Municipal de Indústria, Comercio e
Trabalho, para incentivo de Geração de Emprego e renda.
Resumo:
Locação de imóvel: Matricula sob o nº 12792 / 12793, Localizado na AV. Jitswit Kisina, nº 63, com
espaço de aproximadamente 300,00 m², destinado a Secretaria Municipal de Indústria, Comercio e
Trabalho, para incentivo de Geração de Emprego e renda.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2022 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2463/plocacao-de-imovel-matricula-sob-o-n-12792-12793-localizado-nanbspav-jitswit-kisina-n-span-stylecolorblack63-com-espaco-de-aproximadamente-30000-mnbspspandestinado-a-secretaria-municipal-de-industria-comercio-e-trabalho-para-incentivo-de-geracao-de-emprego-e-renda/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/019f119322e8832dee213b6d0b771818.pdf

